
Uchwała XI/92/2012 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 09 marca 2012 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/72/2011 Rady Gminy Lipinki Łu życkie                 
                   z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie rocznego programu  
                   współpracy Gminy Lipinki Łużyckie z organizacjami      
                   pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2012            
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz  art. 5 a  
ust. 1 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku publicznego  
i o  wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala  
się co następuje:             
 

§ 1 
 

W uchwale Nr IX/72/2011 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 listopada 
2011 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Lipinki Łużyckie z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2012 wprowadza się 
zmiany: 

1) uchyla się § 9, § 10 i § 12 ust. 2, 
2) § 14 ust. 3 lit. b  otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorące udział w 
konkursie”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
              Irena Lech 
 


